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Pressmeddelande  
Tokyo den 15 November 2007 

 

Viktig japansk order till HMS 
 
HMS Industrial Networks har idag på System Control Fair i Tokyo erhållit en viktig order 
till en japansk tillverkare av automationsprodukter. Ordern avser en ny så kallad design win 
hos en befintlig kund och avser utvecklingsarbete för kundanpassning av ett nätverkskort. 
 
Den initiala ordern för utvecklingsarbetet uppgår till ca en halv miljon kronor och förväntas leda till 
serieleveranser av Anybus Embedded produkter, med viss anpassning för att passa i kundens 
befintliga produkt.  
 
- Det är ganska ovanligt att vi får nöjet att ta emot en order direkt under pågående mässa. Projektet 
att leverera nätverkskort till denna produkt har diskuterats en kortare tid med kunden och det blev 
ett ovanligt snabbt beslut direkt här på mässan i Tokyo, säger Nicolas Hassbjer, VD för HMS.  
 
System Control Fair är den viktigaste automationsmässan i Japan. Den anordnas bara vartannat år 
och attraherar därför alla viktiga beslutsfattare inom den japanska automationsindustrin. HMS 
ställer ut med egen monter på System Control Fair för femte gången och deltar med personal från 
det japanska dotterbolaget samt fyra personer från huvudkontoret i Sverige. Mässan domineras av 
japanska automationsföretag och antalet utländska utställare är normalt färre än tio, där HMS är det 
enda svenska företaget. 
 
- Mässan har även i övrigt varit bra och antalet besökare i HMS monter visar på ett fortsatt stort 
intresse för våra produkter på den japanska marknaden där vi har en klart ledande position, säger 
Nicolas Hassbjer, VD för HMS. 
 
Japan är HMS största enskilda marknad och motsvarar 22% av försäljningen. HMS har idag ett 70-
tal kunder i Japan. 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Nicolas Hassbjer, VD: nih@hms.se, telefon: 035-17 29 02  
Gunnar Högberg, CFO: guh@hms.se, telefon 035.17 29 95 
 
 
 
HMS Networks AB (publ) är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Försäljningen som 2006 uppgick till 
227 Mkr sker till mer än 90 % utanför Sverige. Vid huvudkontoret i Halmstad bedrivs all utveckling och huvuddelen av tillverkningen. Försäljnings-
kontor finns i USA, Japan, Italien, Tyskland, Frankrike och Kina. HMS har 150 anställda och producerar nätverkskort samt produkter för att koppla 
ihop olika nätverk under varumärket Anybus®. Nätverkskorten byggs in i automationsutrustning såsom tex. robotar, styrsystem, motorer och 
sensorer. Därigenom kan delkomponenter i maskiner kommunicera med varandra samt med olika nätverk. HMS grundades 1988 och har de senaste 
10 åren haft en genomsnittlig organisk tillväxt på 35 % per år. HMS är noterat på OMX Nordic Exchange i Stockholm i kategorin Small Cap, 
Information Technology. 
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